ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 89/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ, công chức trực Tết Dương Lịch năm 2025

Thực hiện Thông báo số 4769/TB-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân thị xã Tịnh Biên Về nghỉ Lễ, Tết năm 2025. UBND phường Nhơn
Hưng thông báo lịch trực như sau:

NGÀY TRỰC LÃNH ĐẠO CÔNG CHỨC

01/01/2025
Thứ Tư

Nguyễn Thành Bảo
(Phó Chủ tịch UBND phường) - Trần Thị Mỹ Trang (báo cáo)

* Ghi chú:
- Thời gian trực bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 7 giờ 30 phút của ngày hôm sau.

Trong quá trình trực phải đảm bảo tiếp nhận điện thoại, báo cáo UBND thị xã và
Đảng ủy – HĐND phường tình hình xảy ra đột xuất trên địa bàn (nếu có), đồng thời
bảo quản, giữ gìn tài sản của cơ quan theo quy định.

- Riêng các cán bộ, công chức không được phân công trực cũng phải đảm bảo
sẳn sàng khi có tình huống khẩn cấp cần huy động.

- Thời gian gửi báo cáo: vào lúc 15 giờ, ngày 01/01/2025 qua số điện thoại:
(0296) 3875234 hoặc qua địa chỉ email tinhbien@angiang.gov.vn với các nội dung
sau: Báo cáo tình huống trong ngày và các tình hình đột xuất (nếu có)./.

     KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:            PHÓ CHỦ TỊCH
- VP HĐND – UBND thị xã;
- Đảng ủy - HĐND phường;
- UBMTTQVN phường và các ban ngành Đoàn thể;
- Các đồng chí tham gia trực;
- Lưu VT.

     Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:52:32+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!